## CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT ADDENDUM NO. 1 TO BID 14-0031-7

## FOR: Furniture for Two (2) Live Oak Public Libraries

## PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. **QUESTION:** Tag 119B Cubby - says in the description it is double faced. It is not. It's 16" deep. Single faced. Intended to go against a wall. Tag 123D Phil, is a double faced and freestanding. Confirm - 2 Phil per branch, one with cubby storage and one with chalk board on one side and fabric on the other.

**RESPONSE:** 119B: Sparkeology: Cubby: Storage Shelving: (2-per branch) 74"H units in graphite. These are to be placed against wall as drawn in plan. 123 D: Sparkeology: Phil (1-per branch) in graphite with chalkboard on left side panel and fabric tack board on the back as drawn in plan.

2. **QUESTION:** Tag 123C Cupcake – description says small bench, but has image of Cupcake. Which do you want?

**RESPONSE:** 123C: Sparkelology: Cupcake Bench with Pewter base and fabric as specified per each branch.

3. **QUESTION:** Tag 113A – Specification picture shows a sled base stacker and the description has a Seminar Chair, which is a 4 leg chair with a flexing back. Which is the correct?

**RESPONSE:** 113A: Haworth: Very Wire Stacker: No Arms /Poly Seat and Back in specified color per each branch / base in fog. The Wire Stacker has the sled base as requested.

4. **QUESTION:** Tag 114B – Same question as 113A.

RESPONSE: 114B: Haworth: Same answer as 113A.

5. **QUESTION:** Tag 126B – The frame finish is specified in both Fog and Chrome. Which finish is correct?

**RESPONSE:** 126B: Haworth: Very Side Chair: No Arms/ Plastic Seat / Plastic Tetro Back / Glides on 4 legs / Color as specified per each library branch / Fog Frame Finish.

6. **QUESTION:** Tag 103C – The model # given is for a magenta paint finish, but the description says Light Beige. Those are two different model #'s and prices. Tag 119A - The model # given is for a teal paint finish, but the description says Light Beige. Those are two different model #'s and prices. Tag 136D - The model # given is for a teal paint finish, but the description says Orange Zest.

**RESPONSE:** Please go with color specified in description. For Clarity: 103C: Garden City Branch – Bahama Blue. 103C: Islands Branch-Light Beige. 119A: Garden City Branch – Bahama Blue. 119A: Islands Branch-Light Beige. 136D: Garden City Branch – Sun Drop. 136D: Islands Branch-Orange Zest.

7. **QUESTION:** Tag 123F – The specification picture shows a Boltless shelf (#5247BL), but the description calls for an Industrial Shelf (#6254/6256). Which is the correct shelf?

**RESPONSE:** Please go with item specified. 123F; Safco 36x24 Industrial Shelving.

8. **QUESTION:** 104A/121B/124C/125C- <u>Task Chair</u> does not state what features are requested. Please clarify features.

**REPONSE:** (2) 104A to include the following features: Adjustable lumber, qty (2),4D arm adjustments, Back lock mechanism, 3" seat slide, 3 point tilt tension- for the 2 specified with arms as SZT-20-711MA1. (1)104A/(4)121B/(1)124C/(1)125C:The Zody Task Chairs specified without arms to have the following features SZT-20-011MA1, Adjustable lumber, Back lock mechanism, 3" seat slide, 3 point tilt tension.

9. **QUESTION:** 105H- Ben benches come powered and non-powered. Please clarify.

**RESPONSE:** Bid as specified.

10. **QUESTION:** 123B- Does this need power?

**RESPONSE**: Bid as specified.

11. **QUESTION:** 107F- Please clarify base.

**RESPONSE:** 107F: Jasper Community: Luci to have aluminum four prong frame base as specified.

12. **QUESTION:** 108B and 108D it is not listed what the material is for the screen. Laminate/fabric/acrylic, etc. also is there power in these units? Are there grommets?

**RESPONSE:** The screen to be acrylic smoke grey. Tables 108B/108D to have grommets. (FYI- Plan has 108D mislabeled, but is correct on bid sheet). Hatch cut-outs Option E, with two separate hatch(s).

13. **QUESTION:** 109A, 114A, 110A- is there power in these tables?

**RESPONSE:** No.

14. **QUESTION:** 121A, 124 A/B please confirm sizes of desk, bridge and credenza and hutch. Also please confirm that you are looking for a metal desk line, or something that will just look the same.

RESPONSE: 121A/124A: 30x72 Standard Desk / WIlsonart: Loft Oak top / Grommets /

Metallic Gunmetal Legs / Graphite Edge.

15. **QUESTION:** 123C and 136E and 108C are seating in high use areas and the fabrics are high end with either very low double rubs and no fabric treatment at all for stains.

**RESPONSE:** All fabric to be treated for stain resistance.

16. **QUESTION:** 107D do they want arms or armless.

**RESPONSE:** Arms.

17. **QUESTION:** 111B Need a quantity for the outer and inner curved units for the appropriate fabric each.

RESPONSE: 111B Garden City Branch: Versteel Immiz Curve Benches/Ganged: Finish Chrome Frame; (6 seats) Wolf Gordon City Life 8209165/Urban SKU:CTY6153; (4 seats) Maharam Messenger 458640041 Azure as stated on Bidsheet. 111B Islands Branch: Versteel Immiz Curve Benches/Ganged: Finish Chrome Frame; (6 seats) Maharam: Blip 466129/001 Miner; (4 seats) Wolf Gordon G 8209159 Poppy SKU: 6050 as stated on Bidsheet.

- 18. **QUESTION:** Need a table height for 134C please confirm if its 19" H like 134A **RESPONSE:** Confirmed 19"H.
- 19. <u>QUESTION:</u> Miscellaneous clarifications for items 134A, 134D, 134B, 138D.RESPONSE: Specifications stand as is.

## BID DUE DATE <u>REMAINS</u> 2:00PM MAY 6, 2014.

\*\*\*\*\*THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND <u>MUST</u> ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.\*\*\*\*

04/30/14

DATE

MARGARE#H. JOYNER

PURCHASING AGENT CHATHAM COUNTY